
 

 

POSTANOWIENIE NR 315/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kocierzew Południowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kocierzewie Południowym.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

315/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kocierzewie Południowym, Kocierzew 

Południowy 103, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Tomasz Bartczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kocierzew Południowy 

2. Krzysztof Tadeusz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Osiek 

3. Stanisław Dąbrowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jeziorko 

4. Robert Kaczor, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Błędów 

5. Maria Łacheta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kocierzew Południowy 

6. Łukasz Majcher, zgłoszony przez KW RN, zam. Różyce Żurawieniec 

7. Magdalena Majcher, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleńsko 

8. Maria Anna Pokora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łyszkowice 

9. Ewa Szczepanik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kompina 

10. Ewelina Jadwiga Wolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osiek 

11. Jadwiga Wiesława Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wicie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gągolinie Południowym, Gągolin 

Południowy 82, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Beata Gładka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płaskocin 

2. Iwona Karolina Kałucka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Boczki Chełmońskie 

3. Monika Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gągolin Południowy 

4. Magdalena Karolina Modzelewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jackowice 

5. Karolina Pawlata, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bednary Kolonia 

6. Bożena Iwona Rześna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczki Chełmońskie 

7. Ilona Siekiera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różyce - Żurawieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Filia w Boczkach Chełmońskich Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kocierzewie Południowym, Boczki Chełmońskie 84, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Dorota Emilia Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boczki Chełmońskie 

2. Sławomira Zofia Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kocierzew Południowy 

3. Anna Gajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Boczki Chełmońskie 

4. Anna Gruziel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łaguszew 

5. Joanna Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

6. Marek Adam Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczki Chełmońskie 

7. Paweł Pięta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łaguszewie, Łaguszew 27A, 

99-414 Kocierzew: 

 

1. Natalia Sylwia Barlak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

2. Marzena Katarzyna Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łaguszew 

3. Przemysław Łukasz Kaczor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Ewelina Paulina Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

5. Ewelina Kotlarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Lenartów 

6. Franciszek Rześny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Boczki 

Chełmońskie 

7. Mirosław Rześny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczki Chełmońskie 

 

 


		2023-09-25T13:33:01+0000




